
Reparatie Mesh-Graft AESCULAP BA720R SN: 5025; 5021

I.D.: 49842337

Data publicarii	17.09.20	Coduri CPV	50000000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.880,80 RON - 10.880,80 RON

Descriere: Reparatie Mesh-Graft AESCULAP BA720R SN: 5025; 5021 Echipament tip BA720R seria 5021 si 5025 COD DESCRIERE CANTITATE (buc.) PRET LEI / buc FARA TVA VALOARE LEI FARA TVA a. PIESE SCHIMB BA720223 RULMENTI 4 105.00 420.00 BA722200 PLACA DE SUPORT 2 44.00 88.00 BA725200 ROLA DE TAIERE 2 2955.00 5910.00 BA725202 SAIBA 2 110.07 220.14 TA004682 SURUB DIN 963M3.0X6.0 8 4.90 39.20 TA005103 SURUB DIN 84 M3.0X6.0.14 8 0.82 6.56 TA006005 SURUB DIN 85 M3.0X8.0.14 8 0.82 6.56 TA006625 SET SURUBURI 915 4 0.80 3.20 TA007093 SAIBA OPRITOARE 2 1.50 3.00 TA007528 SURUB CILINDRIC DIN912 M 3X8 32 1.25 40.00 - ALTE MATERIALE - 243.18 243.18 b. SERVICII REP410-RE002 REPARATIE COMPLETA AESCULAP 2 1950.48 3900.96 TOTAL DEVIZ FARA TVA 10880.80 LEI Va rugam frumos sa ne raspundeti la oferta de reparatie in termen de 30 de zile calendari
